2021/8/31 关于2021年中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新（第⼆批）⼊库项⽬的公⽰

www.zs.gov.cn/zsjxj/gkmlpt/content/1/1981/post_1981099.html#799 1/2

关于2021年中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新
（第⼆批）⼊库项⽬的公⽰

发布⽇期：2021-08-18  浏览次数：-

 根据《关于推动中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新实施⽅案》《中⼭市开展特⾊产

集群产业链协同创新试点⼯作操作流程》和《关于组织申报2021年中⼭市特⾊产业集群

业链协同创新项⽬的通知》，2021年中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新（第⼆批）项

⼊库⼯作已完成企业申报、镇区推荐、第三⽅机构审核、粤财（中⼭）资信审查、专家

审等程序，现将拟⼊库项⽬予以公⽰（详⻅附件）。

中⼭市⼯业和信息化局政府信息公开



索引号： 11442000007332665G/2021-00341 分类：

发布机构： 中⼭市⼯业和信息化局 成⽂⽇期： 2021-08-18

名称： 关于2021年中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新（第⼆批）⼊库项⽬的公⽰

⽂号： 中⼯信公⽰〔2021〕38号 发布⽇期： 2021-08-18

主题词：

2021/8/31 关于2021年中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新（第⼆批）⼊库项⽬的公⽰

www.zs.gov.cn/zsjxj/gkmlpt/content/1/1981/post_1981099.html#799 2/2

 公⽰时间为7天，公⽰期间任何个⼈和单位对公布的清单有异议的，请以书⾯⽅式

注明通讯地址和联系⽅式）向我局反映。以个⼈名义反映情况的，请提供真实姓名、⾝

证复印件、联系⽅式、反映的具体事项以及确凿证明材料；以单位名义反映情况的，请

供真实单位名称（加盖公章）、联系⼈、联系⽅式、反映的具体事项以及确凿证明材

。反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他⼈姓名反映问题

，或未提供可查证的线索、或逾期提供证据材料的，将不予受理。

 联 系 ⼈：雷春华

 办公地址：中⼭市松苑路1号市政府⼤楼634办公室

 联系电话：88334525

 监督电话：88236289（派驻纪检组）、88260286（机关纪委）

中⼭市⼯业和信息化局

2021年8⽉18⽇

件：

附件：中⼭市特⾊产业集群产业链协同创新2021年（第⼆批）⼊库项⽬.xlsx

http://www.zs.gov.cn/zsjxj/attachment/0/400/400075/1981099.xlsx